
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 801 72 5 CC-CZ: 1212
Místo: Domov mládeže, Fr. Kotyzy 1026, Rokycany Datum: 18.08.2022

CZ-CPV: 45321000-3 CZ-CPA: 41.00.27

Zadavatel: IČ: 18242171

Střední škola, Rokycany DIČ: CZ18242171

Uchazeč: IČ: 25208748
DIČ: CZ25208748

Projektant: IČ: 47718374

SEAP Rokycany s. r. o. DIČ: CZ47718374

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00%

128 684,56

Sazba daně Základ daně Výše daně

27 023,76128 684,5621,00%

155 708,32CZK

07/22/02

Rekonstrukce Domova mládeže - práce nad rámec SoD

SENCO CHALOUPEK s r.o.

- Dodavatel je povinen seznámit se před vypracováním a podáním cenové nabídky s celou projektovou dokumentací, fyzicky se seznámit s 

místní situací a stávajícím stavem stavby, a to s dostatečnou odbornou péčí pro řádné provedení díla. Dodavatel veškeré případné 

nesrovnalosti, nejasnosti, požadavky na upřesnění nebo upřesňující a doplňující názory a náměty na kvalitní, řádné a komplexní provedení 

celého díla projedná s investorem, popř. projektantem tak, aby vše bylo vyřešeno ještě před podáním cenové nabídky a mohlo toto být 

součástí případného výběrového řízení a smluvních vztahů pro stavbu. V případě jiného postupu, jdou veškeré vzniklé náklady k tíži 

zhotovitele 

 

- Oceňování všech položek musí být prováděno v kontextu celé projektové dokumentace (výkresová část, textová část) a to jak 

jednotlivých projektových částí tak průvodních, souhrnných a jiných částí (např. plán BOZP, dokumenty dotřených orgánů státní zprávy, 

dokumenty správců sítí technické infrastruktury, dokumenty o ochranných pásmech, …), s respektováním všech požadavků výrobců 

jednotlivých dodavatelem zvolených výrobků a dle platných legislativních předpisů, norem, technických doporučení a odborných profesních 

znalostí s cílem dosažení včasné, kvalitní, kompletní a funkční realizace stavby 

 

- U všech používaných výrobků a materiálů je od dodavatelů vyžadováno ujištění o vydání prohlášení o shodě" podle ustanovení §13, odst. 

5,  zákona č.22/1997 sb. ve znění pozdějších předpisů. 

 

- Všechny výrobky, zařízení, atd. musí být instalovány dle návodu výrobce se všemi doplňky a příslušenstvími dle návodu a doporučení 

výrobce 

 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07/22/02

Stavba:

Místo: Domov mládeže, Fr. Kotyzy 1026, Rokycany Datum:

Zadavatel: Střední škola, Rokycany Projektant:

Uchazeč: SENCO CHALOUPEK s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

0102 Výměna lehké obvodové stěny

01 Budova Domova mládeže 128 684,56

128 684,56 155 708,32

Rekonstrukce Domova mládeže - práce nad rámec SoD

18.08.2022

SEAP Rokycany s. r. o.

128 684,56 155 708,32

155 708,32

Strana 2 z 2


